208

fatuū. sed opus qđ operatus es. omni m̄tellec̄tu
plenū est. Ideo nachor gaudet & exulta. plurimae
iḡe grates referto. qz defensor hodie veritatis fa-
ctus es. & nō otam̄inasti labia tua pollutis h̄mō-
nibus & dolosa simulatōe. sed poti⁹ illa purificat̄
sti ab inquisitionib⁹ erozem falsoz redarguedo
deoz. & veritatem xp̄ianoz dogmatū afferendo
Ego aut̄ fategi te mecum adducere duab⁹ de caus⁹
Ne videlicet rex seorsū te suscipiens tormentis ad
iheret. eo q̄ nō sibi placita p̄nūciasti. & ut grām
hanc quā hodie opatus es tibi recōpensarē. Sed
que est retributio. Ista sc̄z ut ostendā tibi declina-
re a via mala & lubrica. p̄ quā hacētē incessisti.
& ut ambules p̄ rectā & salutarez semitā quā nō
ignoranter sed sc̄iēt et sponte male agendo effu-
gisti. baratris ac p̄cipitijs teipm omittēdo. Intelli-
ge ergo nachor intellectualis existēs. & p̄ omnib⁹
solū desidera xp̄m. ut apud ip̄m absconditā vitaz
lucrētis. fluxa ista & corruptibilia despiciēs. Nō
em̄ p̄ omne viues seculū. Sed cū sis mortalis disce-
des hinc post modicū sicut & omnes alij qui ante
nos fuerūt. & ne tibi sit graue peccati onus bā-
iulās cū ieris illuc vbi iudiciū iustū & retributio
operuz est. & nō abieceris prius illud cum facilis
eius sit depositio.

XXXVIII. **N**achor verbis eius opunctus ad heremū quolauit.
Nachor iḡe opunctus animo in verbis
istis ait. benedixisti o rex bñdixisti. No-
ui em̄ et ego ver⁹ et qui nō mentiē deuz
p̄ quē omnia facta sunt. & futurū iudiciū sc̄io. qz
ex multis scripturis hoc audiui. Sed mala p̄suetu-
do & veteris soleuitas erroris. oculos cecauit cor-
dis mei. & tenebras p̄fūdas aspersit cogitatōib⁹
meis. Nūc aut̄ in verbo tuo velamentū obscurita-
tis reiçiens. ad lumen curvo vultus dñi. forsitan
miserebit̄ mei. & ianuam penitentie aperiet seruo
ne quā apostate. Liceat impossibile michi videatur
remissionē peccatoz meoz. que arena maris grā-
uiora sūt adipisci posse. que scienter & nō ignorā-
ter peccauit ab infanthia usqz ad hāc etatē. Hoc ut
audiuit filius regis. mox spiritus sancto inflamat⁹
intrinsicus in corde ocaluit. & cogitatōez nachor
ad desperationē inclinat̄ releuare cepit. & ad sta-
bilitatez fidei xp̄i erigere dicens. Nulla o nachor
nulla tibi dubitatio sit. Scriptuz est em̄. Possibile
est deo de lapidib⁹ istis excitare filios abhrahe. q̄
pter sumam benignitatis eminentiā. omnib⁹ ad
se queris celestē aperuit ianuā. nulli salutis dene-
gans introitū. sed misericordiē penitentes recipit.
Nam ideo prima et tercia et sexta et nona et xi.
hora equalis omnib⁹ merces reddit̄. sicut sacrum
refert euangeliū. Itaqz licet hacētē in peccatis cō-
senueris. si flagrantī corde accesseris. eoz q̄ a iuuē-
tute pondus diei et estus portauerūt. p̄sortio di-
gnus efficeris. Hec & alia multa de penitentiā sā-
ctissim⁹ locutus iuuenis. in malis inueterato na-
chor & pollicitus remissionē peccatoz p̄mitēsqz
xp̄m fore p̄tiaū & plurimis exemplis certificans
qz paratus est semp ad suscipiendā penitentiam
languidā illius animā velut quibusdā medelis re-
focillans plene restituit sanitati. Ait em̄ osēst⁹
nachor ad illuz. Tu quidē o nobilissime. aia pariē
& corpore bene instructus. his mirabilib⁹ misterijs.
p̄feuera. in bona p̄fessione usqz ad finē et nul-
lus modus uel tpus hanc de tua corde amputet.
Ego vero vadā salutē meā querere. & p̄ peniten-
tiā deū placare i ratū. Nō ego vtteri⁹ regis vide-